
Pos Licencia Nombre Hex NVH EdadSex Cat Hpu Total

1 GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 14,7 14,1 S M 3 16 38
GC05221889 RODRIGUEZ SUAREZ, MANUEL 16,2 15,6 S M 3 18 38

3 GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 4,8 S M 2 5 36
GC01246310 SANTANDER LOPEZ, JAVIER 10,5 S M 2 12 36
GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 12,2 S M 3 14 36

6 GC05386635 COMESAÑA XESTEIRA, SARA 9,4 M F 2 10 35
GC01021828 LLORCA MANEIRO ANA 12 M F 3 13 35
GC01286087 GARCIA GONZALEZ, MANUEL 11,4 S M 2 13 35

9 GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 10,5 M M 2 12 34
GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 14,2 S M 3 16 34
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 17,1 S F 3 18 34
GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 16,2 S F 3 18 34

13 GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 15,2 S M 3 17 33
14 GC05386631 FERNANDEZ GIRALDEZ, JUAN CARLOS 8,6 8,7 M M 2 9 32

GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 11,1 11,2 M M 2 12 32
GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 15,5 15,6 M F 3 17 32

17 GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 8,8 8,9 M M 2 10 31
GC05748216 CORES GONZALEZ, SALVADOR 15,2 15,3 S M 3 17 31

19 GC55429340 GONZALEZ CASTAÑO, ALBERTO 15,7 15,8 M M 3 18 30
20 GC01060890 LOPEZ-BOADO MONTERO, ALVARO 8 8,1 M M 2 9 29

GC51221965 NAVEIRA GARCIA, MANUELA 15,7 15,8 S F 3 17 29
GC01095593 RODRIGUEZ BELLO, UBALDINO 14,8 14,9 S M 3 17 29
GC51014149 FREIJERIRO MARTINEZ, MANUEL 15,1 15,2 S M 3 17 29
GC55183193 LOPEZ ARRIBAS, CLARA 16,4 16,5 S F 3 18 29
GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 15,9 16 M M 3 18 29

26 GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 12,8 12,9 S M 3 14 28
GC05260179 DURAN SANTOS, RAMON 13,7 13,8 S M 3 15 28
GC05248062 QUINTAS PEREZ, DOSITEO 15,6 15,7 S M 3 17 28

29 GC51221964 DA CUNHA RIVAS, JORGE 14,3 14,4 S M 3 16 27
GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE 16,1 16,2 S M 3 18 27
GC03437696 PEREZ FERNANDEZ, FERNANDO ALBERTO 15,8 15,9 S M 3 18 27

32 GC05101412 FREAZA OTERO, JUAN 12,1 12,2 S M 3 13 26
GC05260180 SINEIRO GALIÑANES, ELVIRA 14,7 14,8 S F 3 16 26
GC05283027 LOPEZ LAGO, FRANCISCO JAVIER 15,5 15,6 S M 3 17 26

35 GC51078918 VILLANUEVA SAAVEDRA, JESUS 11,2 11,3 S M 2 12 25
36 GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 8,2 8,3 S M 2 9 24

GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS 10,7 10,8 M M 2 12 24
GC51235005 IGLESIAS NEGREIRA, JOSE MARIA 11,8 11,9 S M 3 13 24
GC01026230 ARBONES DAVILA-MONDINA, JOAQUIN 12 12,1 S M 3 13 24

40 GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 11,9 12 M M 3 13 23
GC55189909 FALCON MENDEZ, MARIA AVELINA 12,8 12,9 S F 3 14 23
GC01088609 BARRERAS GONZALEZ, JORGE 14,7 14,8 S M 3 16 23
GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 14,9 15 C M 3 17 23

44 GC55188081 PAVON FREIRE, JOSE JAVIER 8 8,1 S M 2 9 22
45 GC55361258 IUN NEGRONIDA, ANIBAL 14,5 14,6 S M 3 16 21
46 GC51170593 OTERO LOPEZ, MARCELINO 15,8 15,9 S M 3 18 16
47 GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 7,6 7,7 M M 2 0 Dsc

GC55187616 MOREIRA DOMINGUEZ, JESUS ANGEL 5,5 5,6 S M 2 6 Ret
GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 8 M F 2 9 N.P
GC01188902 REQUEJO VARELA, ALEJANDRO 15,3 S M 3 17 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH EdadSex Cat Hpu Total

CIRCUITO A.E.C.C.
ASC VIERNES: 09 o 10 de Junio de 2017

2ª CATEGORÍA Desde Hándicap 16,6 (Caballeros) y 17,2 (Damas)

1ª CATEGORÍA Hasta Hándicap 16,5 (Caballeros) y 17,1 (Damas)
CLASIFICACIÓN HÁNDICAP POR CATEGORÍAS

ASC SÁBADO: 0



1 GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 21,6 20,8 S M 4 24 38
2 GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 20,3 S F 4 22 36

GC10366247 ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA 24,6 M F 4 26 36
4 GC01462939 COSTAS SOTO, ROSA MARIA 23,1 S F 4 25 34

GC01429333 MENDEZ FERNANDEZ, ALVARO 28,7 28,2 M M 5 30 34
6 GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 19,6 S M 4 22 33

GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 24,4 M M 4 28 33
GC01802649 DIAZ PEREZ, ANTONIO LUIS 24,5 M M 4 28 33

9 GC05279366 CORES ARENAS, EMILIO 18,8 S M 4 21 32
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 19 S M 4 21 32
GC01234997 PIÑON PEREZ, JAVIER 20,3 M M 4 23 32
GC05312904 VAZQUEZ GANCEDO, JUAN ANTONIO 21,1 S M 4 24 32
GC01462938 ABREU SERNANDEZ, JESUS 23,8 S M 4 27 32

14 GC51400641 PARDO PEMAN, PEDRO LUIS 17,3 17,4 S M 3 19 31
GC51378932 SALGUEIRO MARTINEZ, JUAN LUIS 19,8 19,9 S M 4 22 31
GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 24,4 24,5 S F 4 26 31
GC01364119 GARCIA MATEO, CARMEN 27 S F 5 29 31

18 GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 18,9 19 S F 4 20 30
19 GC10090677 VELA SASTRE, RAFAEL 24,2 24,3 S M 4 27 29

VB02449318 CARDENAL URDAMPILLETA, JOAQUIN 31,8 M M 5 30 29
GC55060769 CUESTA MEDIERO, EMILIO DE LA 26,4 26,5 S M 4 30 29

22 GC51080268 CRESPO AMIGO, M. JOSEFA 18,4 18,5 S F 3 20 28
GC01694456 VAZQUEZ CASAL, JAVIER 26,2 26,3 S M 4 30 28

24 GC01320853 MONTENEGRO SANCHIS, CARLOS ALBERTO 16,8 16,9 S M 3 19 27
GC55281605 ESTEVEZ CERDEIRA, CARLOS 19,2 19,3 S M 4 22 27
GC05312903 PEREZ CALDERON, PILAR 21,4 21,5 S F 4 23 27
GC05763495 RODRIGUEZ CADARSO DE LA PEÑA, LUIS 21,4 21,5 S M 4 24 27
GC10445381 COTTIATI, RETO 24,4 24,5 S M 4 28 27
GC55808657 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, J 26,5 M M 5 30 27
GC55645176 MESSANA SALINAS, EUGENIA 30,1 S F 5 32 27

31 GC51168147 CASTRO PORTO, JOSE FRANCISCO 16,8 16,9 S M 3 19 26
GC01094222 OLALDE ARRIETA, BEATRIZ 17,4 17,5 S F 3 19 26
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 19,5 19,6 S F 4 21 26
GC01328819 SANTORIO RODRIGUEZ, ANGEL 24,2 24,3 S M 4 27 26
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 26,6 S M 5 30 26
GC01199436 MUÑOZ AGIUS, SONSOLES 29,8 S F 5 32 26
GC05242568 RODRIGUEZ PEREZ, ESPERANZA 36 S F 5 39 26

38 GC05278145 SINEIRO GALIÑANES, MANUEL ANGEL 18,7 18,8 S M 4 21 25
GC51235006 MARIÑAS MARTINEZ, MARIA REYES 20,1 20,2 S F 4 22 25
GC01208134 PEON FIGUEROA, ROSA MARIA 24,6 24,7 S F 4 26 25

41 GC05246845 SANIN VILAR, ANTONIO 20,2 20,3 S M 4 23 24
GC10744617 ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER 31,6 S M 5 30 24

43 GC10325280 CASAL CABALEIRO, FRANCISCO 17,8 17,9 S M 3 20 23
GC55428123 GARCIA PASTORIZA, MANUEL 19,6 19,7 S M 4 22 23
GC01164984 ZAYAS CARVAJAL, GALO 31 M M 5 30 23

46 GC01158651 VIDAL-RIBAS MANRIQUE, FERNANDO 19,7 19,8 S M 4 22 22
GC04057582 SARMIENTO PEÑA, ALICIA 27,7 S F 5 30 22
GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 28 S F 5 30 22

49 GC05248069 LOZOYA FERNANDEZ, JOSE MARIA 23,9 24 S M 4 27 20
GC55790112 RODRIGUEZ CANABAL, MARIA 29,5 S F 5 32 20
GC55790087 CAMACHO SERODIO, MARIA JESUS 36 S F 5 39 20

52 GC55109404 PALACIO SOLA, PURI DEL 25,3 25,4 S F 4 27 19
GC05461906 FREIJEIRO CAMUESCO, EMILIO FRANCISC 32 S M 5 30 19
GC14796730 DIZ  BOUZAN, JOSE ANGEL 34,5 M M 5 30 19

55 GC55818112 AVENDAÑO PORTELA, JOSE BENITO 19,5 19,6 S M 4 22 18
56 GC14796729 PAVON GRANDE, ANA ROSA 29,5 M F 5 32 16
57 GC55790088 CAMACHO SERODIO, MARIA OLGA 36 S F 5 39 15
58 GC55646612 MARTINEZ CONTRERAS, IGNACIO 32,9 M M 5 0 Dsc

GC55362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 22,3 22,4 S M 4 0 Dsc
GC51221835 DEVESA PEREZ-BOBILLO, ENRIQUE 22,9 23 S M 4 0 Dsc
GC05410385 PARDAVILA GOMEZ, ROSA MARIA 34 S F 5 0 Dsc
GC05444922 RAMOS DEVESA, FERNANDO 18,2 18,3 S M 3 0 Dsc
GC05240810 PINTOR IGLESIAS, SANTIAGO 21,6 21,7 S M 4 0 Dsc
GC01812190 GAGO RODRIGUEZ, ALBERTO 19,7 19,8 S M 4 0 Dsc
GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 16,6 16,7 S M 3 0 Dsc
GC01321657 REBOREDA DIAZ, MILAGROS 26,5 S F 5 28 Ret
CM02051892 SARMIENTO VAZQUEZ, GERMAN 30,9 S M 5 30 Ret



GC05820981 GARRIDO SANMARTIN, LUIS 26,5 S M 5 30 Ret
GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 27,5 S F 5 30 N.P
GC51461085 CONTRERAS SOTO, MANUEL 35,2 S M 5 30 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH EdadSex Cat Hpu Total

1 GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 14,7 14,1 S M 3 16 38
GC05221889 RODRIGUEZ SUAREZ, MANUEL 16,2 15,6 S M 3 18 38
GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 21,6 20,8 S M 4 24 38

4 GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 4,8 S M 2 5 36
GC01246310 SANTANDER LOPEZ, JAVIER 10,5 S M 2 12 36
GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 12,2 S M 3 14 36
GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 20,3 S F 4 22 36
GC10366247 ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA 24,6 M F 4 26 36

9 GC05386635 COMESAÑA XESTEIRA, SARA 9,4 M F 2 10 35
GC01021828 LLORCA MANEIRO ANA 12 M F 3 13 35
GC01286087 GARCIA GONZALEZ, MANUEL 11,4 S M 2 13 35

12 GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 10,5 M M 2 12 34
GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 14,2 S M 3 16 34
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 17,1 S F 3 18 34
GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 16,2 S F 3 18 34
GC01462939 COSTAS SOTO, ROSA MARIA 23,1 S F 4 25 34
GC01429333 MENDEZ FERNANDEZ, ALVARO 28,7 28,2 M M 5 30 34

18 GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 15,2 S M 3 17 33
GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 19,6 S M 4 22 33
GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 24,4 M M 4 28 33
GC01802649 DIAZ PEREZ, ANTONIO LUIS 24,5 M M 4 28 33

22 GC05386631 FERNANDEZ GIRALDEZ, JUAN CARLOS 8,6 8,7 M M 2 9 32
GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 11,1 11,2 M M 2 12 32
GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 15,5 15,6 M F 3 17 32
GC05279366 CORES ARENAS, EMILIO 18,8 S M 4 21 32
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 19 S M 4 21 32
GC01234997 PIÑON PEREZ, JAVIER 20,3 M M 4 23 32
GC05312904 VAZQUEZ GANCEDO, JUAN ANTONIO 21,1 S M 4 24 32
GC01462938 ABREU SERNANDEZ, JESUS 23,8 S M 4 27 32

30 GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 8,8 8,9 M M 2 10 31
GC05748216 CORES GONZALEZ, SALVADOR 15,2 15,3 S M 3 17 31
GC51400641 PARDO PEMAN, PEDRO LUIS 17,3 17,4 S M 3 19 31
GC51378932 SALGUEIRO MARTINEZ, JUAN LUIS 19,8 19,9 S M 4 22 31
GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 24,4 24,5 S F 4 26 31
GC01364119 GARCIA MATEO, CARMEN 27 S F 5 29 31

36 GC55429340 GONZALEZ CASTAÑO, ALBERTO 15,7 15,8 M M 3 18 30
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 18,9 19 S F 4 20 30

38 GC01060890 LOPEZ-BOADO MONTERO, ALVARO 8 8,1 M M 2 9 29
GC51221965 NAVEIRA GARCIA, MANUELA 15,7 15,8 S F 3 17 29
GC01095593 RODRIGUEZ BELLO, UBALDINO 14,8 14,9 S M 3 17 29
GC51014149 FREIJERIRO MARTINEZ, MANUEL 15,1 15,2 S M 3 17 29
GC55183193 LOPEZ ARRIBAS, CLARA 16,4 16,5 S F 3 18 29
GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 15,9 16 M M 3 18 29
GC10090677 VELA SASTRE, RAFAEL 24,2 24,3 S M 4 27 29
VB02449318 CARDENAL URDAMPILLETA, JOAQUIN 31,8 M M 5 30 29
GC55060769 CUESTA MEDIERO, EMILIO DE LA 26,4 26,5 S M 4 30 29

47 GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 12,8 12,9 S M 3 14 28
GC05260179 DURAN SANTOS, RAMON 13,7 13,8 S M 3 15 28
GC05248062 QUINTAS PEREZ, DOSITEO 15,6 15,7 S M 3 17 28
GC51080268 CRESPO AMIGO, M. JOSEFA 18,4 18,5 S F 3 20 28
GC01694456 VAZQUEZ CASAL, JAVIER 26,2 26,3 S M 4 30 28

52 GC51221964 DA CUNHA RIVAS, JORGE 14,3 14,4 S M 3 16 27
GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE 16,1 16,2 S M 3 18 27
GC03437696 PEREZ FERNANDEZ, FERNANDO ALBERTO 15,8 15,9 S M 3 18 27
GC01320853 MONTENEGRO SANCHIS, CARLOS ALBERTO 16,8 16,9 S M 3 19 27
GC55281605 ESTEVEZ CERDEIRA, CARLOS 19,2 19,3 S M 4 22 27
GC05312903 PEREZ CALDERON, PILAR 21,4 21,5 S F 4 23 27
GC05763495 RODRIGUEZ CADARSO DE LA PEÑA, LUIS 21,4 21,5 S M 4 24 27
GC10445381 COTTIATI, RETO 24,4 24,5 S M 4 28 27
GC55808657 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, J 26,5 M M 5 30 27

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP INDISTINTA



GC55645176 MESSANA SALINAS, EUGENIA 30,1 S F 5 32 27
62 GC05101412 FREAZA OTERO, JUAN 12,1 12,2 S M 3 13 26

GC05260180 SINEIRO GALIÑANES, ELVIRA 14,7 14,8 S F 3 16 26
GC05283027 LOPEZ LAGO, FRANCISCO JAVIER 15,5 15,6 S M 3 17 26
GC51168147 CASTRO PORTO, JOSE FRANCISCO 16,8 16,9 S M 3 19 26
GC01094222 OLALDE ARRIETA, BEATRIZ 17,4 17,5 S F 3 19 26
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 19,5 19,6 S F 4 21 26
GC01328819 SANTORIO RODRIGUEZ, ANGEL 24,2 24,3 S M 4 27 26
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 26,6 S M 5 30 26
GC01199436 MUÑOZ AGIUS, SONSOLES 29,8 S F 5 32 26
GC05242568 RODRIGUEZ PEREZ, ESPERANZA 36 S F 5 39 26

72 GC51078918 VILLANUEVA SAAVEDRA, JESUS 11,2 11,3 S M 2 12 25
GC05278145 SINEIRO GALIÑANES, MANUEL ANGEL 18,7 18,8 S M 4 21 25
GC51235006 MARIÑAS MARTINEZ, MARIA REYES 20,1 20,2 S F 4 22 25
GC01208134 PEON FIGUEROA, ROSA MARIA 24,6 24,7 S F 4 26 25

76 GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 8,2 8,3 S M 2 9 24
GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS 10,7 10,8 M M 2 12 24
GC51235005 IGLESIAS NEGREIRA, JOSE MARIA 11,8 11,9 S M 3 13 24
GC01026230 ARBONES DAVILA-MONDINA, JOAQUIN 12 12,1 S M 3 13 24
GC05246845 SANIN VILAR, ANTONIO 20,2 20,3 S M 4 23 24
GC10744617 ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER 31,6 S M 5 30 24

82 GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 11,9 12 M M 3 13 23
GC55189909 FALCON MENDEZ, MARIA AVELINA 12,8 12,9 S F 3 14 23
GC01088609 BARRERAS GONZALEZ, JORGE 14,7 14,8 S M 3 16 23
GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 14,9 15 C M 3 17 23
GC10325280 CASAL CABALEIRO, FRANCISCO 17,8 17,9 S M 3 20 23
GC55428123 GARCIA PASTORIZA, MANUEL 19,6 19,7 S M 4 22 23
GC01164984 ZAYAS CARVAJAL, GALO 31 M M 5 30 23

89 GC55188081 PAVON FREIRE, JOSE JAVIER 8 8,1 S M 2 9 22
GC01158651 VIDAL-RIBAS MANRIQUE, FERNANDO 19,7 19,8 S M 4 22 22
GC04057582 SARMIENTO PEÑA, ALICIA 27,7 S F 5 30 22
GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 28 S F 5 30 22

93 GC55361258 IUN NEGRONIDA, ANIBAL 14,5 14,6 S M 3 16 21
94 GC05248069 LOZOYA FERNANDEZ, JOSE MARIA 23,9 24 S M 4 27 20

GC55790112 RODRIGUEZ CANABAL, MARIA 29,5 S F 5 32 20
GC55790087 CAMACHO SERODIO, MARIA JESUS 36 S F 5 39 20

97 GC55109404 PALACIO SOLA, PURI DEL 25,3 25,4 S F 4 27 19
GC05461906 FREIJEIRO CAMUESCO, EMILIO FRANCISC 32 S M 5 30 19
GC14796730 DIZ  BOUZAN, JOSE ANGEL 34,5 M M 5 30 19

100 GC55818112 AVENDAÑO PORTELA, JOSE BENITO 19,5 19,6 S M 4 22 18
101 GC51170593 OTERO LOPEZ, MARCELINO 15,8 15,9 S M 3 18 16

GC14796729 PAVON GRANDE, ANA ROSA 29,5 M F 5 32 16
103 GC55790088 CAMACHO SERODIO, MARIA OLGA 36 S F 5 39 15
104 GC55646612 MARTINEZ CONTRERAS, IGNACIO 32,9 M M 5 0 Dsc

GC55362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 22,3 22,4 S M 4 0 Dsc
GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 7,6 7,7 M M 2 0 Dsc
GC51221835 DEVESA PEREZ-BOBILLO, ENRIQUE 22,9 23 S M 4 0 Dsc
GC05410385 PARDAVILA GOMEZ, ROSA MARIA 34 S F 5 0 Dsc
GC05444922 RAMOS DEVESA, FERNANDO 18,2 18,3 S M 3 0 Dsc
GC05240810 PINTOR IGLESIAS, SANTIAGO 21,6 21,7 S M 4 0 Dsc
GC01812190 GAGO RODRIGUEZ, ALBERTO 19,7 19,8 S M 4 0 Dsc
GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 16,6 16,7 S M 3 0 Dsc
GC55187616 MOREIRA DOMINGUEZ, JESUS ANGEL 5,5 5,6 S M 2 6 Ret
GC01321657 REBOREDA DIAZ, MILAGROS 26,5 S F 5 28 Ret
CM02051892 SARMIENTO VAZQUEZ, GERMAN 30,9 S M 5 30 Ret
GC05820981 GARRIDO SANMARTIN, LUIS 26,5 S M 5 30 Ret
GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 8 M F 2 9 N.P
GC01188902 REQUEJO VARELA, ALEJANDRO 15,3 S M 3 17 N.P
GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 27,5 S F 5 30 N.P
GC51461085 CONTRERAS SOTO, MANUEL 35,2 S M 5 30 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH EdadSex Cat Hpu Total

1 GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 4,8 S M 2 5 31
2 GC05386635 COMESAÑA XESTEIRA, SARA 9,4 M F 2 10 25

CLASIFICACIÓN SCRATCH INDISTINTA



3 GC01246310 SANTANDER LOPEZ, JAVIER 10,5 S M 2 12 24
GC05386631 FERNANDEZ GIRALDEZ, JUAN CARLOS 8,6 8,7 M M 2 9 24

5 GC01021828 LLORCA MANEIRO ANA 12 M F 3 13 23
6 GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 14,7 14,1 S M 3 16 22

GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 12,2 S M 3 14 22
GC01286087 GARCIA GONZALEZ, MANUEL 11,4 S M 2 13 22
GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 10,5 M M 2 12 22
GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 8,8 8,9 M M 2 10 22
GC01060890 LOPEZ-BOADO MONTERO, ALVARO 8 8,1 M M 2 9 22

12 GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 11,1 11,2 M M 2 12 21
13 GC05221889 RODRIGUEZ SUAREZ, MANUEL 16,2 15,6 S M 3 18 20
14 GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 14,2 S M 3 16 19
15 GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 16,2 S F 3 18 18

GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 15,2 S M 3 17 18
17 GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 17,1 S F 3 18 17

GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 15,5 15,6 M F 3 17 17
19 GC51014149 FREIJERIRO MARTINEZ, MANUEL 15,1 15,2 S M 3 17 16

GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 8,2 8,3 S M 2 9 16
21 GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 21,6 20,8 S M 4 24 15

GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 20,3 S F 4 22 15
GC05279366 CORES ARENAS, EMILIO 18,8 S M 4 21 15
GC55429340 GONZALEZ CASTAÑO, ALBERTO 15,7 15,8 M M 3 18 15
GC05748216 CORES GONZALEZ, SALVADOR 15,2 15,3 S M 3 17 15
GC01095593 RODRIGUEZ BELLO, UBALDINO 14,8 14,9 S M 3 17 15
GC05260179 DURAN SANTOS, RAMON 13,7 13,8 S M 3 15 15
GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 12,8 12,9 S M 3 14 15
GC05101412 FREAZA OTERO, JUAN 12,1 12,2 S M 3 13 15
GC51078918 VILLANUEVA SAAVEDRA, JESUS 11,2 11,3 S M 2 12 15

31 GC10366247 ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA 24,6 M F 4 26 14
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 18,9 19 S F 4 20 14
GC51400641 PARDO PEMAN, PEDRO LUIS 17,3 17,4 S M 3 19 14
GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE 16,1 16,2 S M 3 18 14
GC51221965 NAVEIRA GARCIA, MANUELA 15,7 15,8 S F 3 17 14
GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 11,9 12 M M 3 13 14
GC51235005 IGLESIAS NEGREIRA, JOSE MARIA 11,8 11,9 S M 3 13 14
GC01026230 ARBONES DAVILA-MONDINA, JOAQUIN 12 12,1 S M 3 13 14
GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS 10,7 10,8 M M 2 12 14
GC55188081 PAVON FREIRE, JOSE JAVIER 8 8,1 S M 2 9 14

41 GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 19,6 S M 4 22 13
GC55183193 LOPEZ ARRIBAS, CLARA 16,4 16,5 S F 3 18 13
GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 15,9 16 M M 3 18 13
GC03437696 PEREZ FERNANDEZ, FERNANDO ALBERTO 15,8 15,9 S M 3 18 13
GC05248062 QUINTAS PEREZ, DOSITEO 15,6 15,7 S M 3 17 13
GC05260180 SINEIRO GALIÑANES, ELVIRA 14,7 14,8 S F 3 16 13
GC51221964 DA CUNHA RIVAS, JORGE 14,3 14,4 S M 3 16 13

48 GC05312904 VAZQUEZ GANCEDO, JUAN ANTONIO 21,1 S M 4 24 12
GC01234997 PIÑON PEREZ, JAVIER 20,3 M M 4 23 12
GC51378932 SALGUEIRO MARTINEZ, JUAN LUIS 19,8 19,9 S M 4 22 12
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 19 S M 4 21 12
GC01320853 MONTENEGRO SANCHIS, CARLOS ALBERTO 16,8 16,9 S M 3 19 12
GC05283027 LOPEZ LAGO, FRANCISCO JAVIER 15,5 15,6 S M 3 17 12
GC01088609 BARRERAS GONZALEZ, JORGE 14,7 14,8 S M 3 16 12

55 GC01802649 DIAZ PEREZ, ANTONIO LUIS 24,5 M M 4 28 11
GC01462939 COSTAS SOTO, ROSA MARIA 23,1 S F 4 25 11
GC05278145 SINEIRO GALIÑANES, MANUEL ANGEL 18,7 18,8 S M 4 21 11
GC51080268 CRESPO AMIGO, M. JOSEFA 18,4 18,5 S F 3 20 11
GC55361258 IUN NEGRONIDA, ANIBAL 14,5 14,6 S M 3 16 11
GC55189909 FALCON MENDEZ, MARIA AVELINA 12,8 12,9 S F 3 14 11

61 GC01429333 MENDEZ FERNANDEZ, ALVARO 28,7 28,2 M M 5 30 10
GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 24,4 M M 4 28 10
GC01462938 ABREU SERNANDEZ, JESUS 23,8 S M 4 27 10
GC01094222 OLALDE ARRIETA, BEATRIZ 17,4 17,5 S F 3 19 10

65 GC01364119 GARCIA MATEO, CARMEN 27 S F 5 29 9
GC51235006 MARIÑAS MARTINEZ, MARIA REYES 20,1 20,2 S F 4 22 9
GC55281605 ESTEVEZ CERDEIRA, CARLOS 19,2 19,3 S M 4 22 9
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 19,5 19,6 S F 4 21 9
GC10325280 CASAL CABALEIRO, FRANCISCO 17,8 17,9 S M 3 20 9
GC51168147 CASTRO PORTO, JOSE FRANCISCO 16,8 16,9 S M 3 19 9



71 GC05763495 RODRIGUEZ CADARSO DE LA PEÑA, LUIS 21,4 21,5 S M 4 24 8
GC05246845 SANIN VILAR, ANTONIO 20,2 20,3 S M 4 23 8
GC51170593 OTERO LOPEZ, MARCELINO 15,8 15,9 S M 3 18 8
GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 14,9 15 C M 3 17 8

75 GC10744617 ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER 31,6 S M 5 30 7
GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 24,4 24,5 S F 4 26 7
GC05312903 PEREZ CALDERON, PILAR 21,4 21,5 S F 4 23 7

78 VB02449318 CARDENAL URDAMPILLETA, JOAQUIN 31,8 M M 5 30 6
GC01694456 VAZQUEZ CASAL, JAVIER 26,2 26,3 S M 4 30 6
GC55808657 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, J 26,5 M M 5 30 6
GC01164984 ZAYAS CARVAJAL, GALO 31 M M 5 30 6
GC10445381 COTTIATI, RETO 24,4 24,5 S M 4 28 6
GC10090677 VELA SASTRE, RAFAEL 24,2 24,3 S M 4 27 6
GC01208134 PEON FIGUEROA, ROSA MARIA 24,6 24,7 S F 4 26 6
GC01158651 VIDAL-RIBAS MANRIQUE, FERNANDO 19,7 19,8 S M 4 22 6

86 GC01199436 MUÑOZ AGIUS, SONSOLES 29,8 S F 5 32 5
GC55645176 MESSANA SALINAS, EUGENIA 30,1 S F 5 32 5
GC55060769 CUESTA MEDIERO, EMILIO DE LA 26,4 26,5 S M 4 30 5
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 26,6 S M 5 30 5
GC01328819 SANTORIO RODRIGUEZ, ANGEL 24,2 24,3 S M 4 27 5
GC55428123 GARCIA PASTORIZA, MANUEL 19,6 19,7 S M 4 22 5

92 GC05461906 FREIJEIRO CAMUESCO, EMILIO FRANCISC 32 S M 5 30 4
GC04057582 SARMIENTO PEÑA, ALICIA 27,7 S F 5 30 4
GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 28 S F 5 30 4
GC55818112 AVENDAÑO PORTELA, JOSE BENITO 19,5 19,6 S M 4 22 4

96 GC14796730 DIZ  BOUZAN, JOSE ANGEL 34,5 M M 5 30 3
GC55109404 PALACIO SOLA, PURI DEL 25,3 25,4 S F 4 27 3

98 GC05242568 RODRIGUEZ PEREZ, ESPERANZA 36 S F 5 39 2
GC14796729 PAVON GRANDE, ANA ROSA 29,5 M F 5 32 2
GC05248069 LOZOYA FERNANDEZ, JOSE MARIA 23,9 24 S M 4 27 2

101 GC55790087 CAMACHO SERODIO, MARIA JESUS 36 S F 5 39 1
102 GC55790088 CAMACHO SERODIO, MARIA OLGA 36 S F 5 39 0

GC55790112 RODRIGUEZ CANABAL, MARIA 29,5 S F 5 32 0
GC51221835 DEVESA PEREZ-BOBILLO, ENRIQUE 22,9 23 S M 4 0 Dsc
GC05410385 PARDAVILA GOMEZ, ROSA MARIA 34 S F 5 0 Dsc
GC05444922 RAMOS DEVESA, FERNANDO 18,2 18,3 S M 3 0 Dsc
GC55646612 MARTINEZ CONTRERAS, IGNACIO 32,9 M M 5 0 Dsc
GC55362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 22,3 22,4 S M 4 0 Dsc
GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 7,6 7,7 M M 2 0 Dsc
GC05240810 PINTOR IGLESIAS, SANTIAGO 21,6 21,7 S M 4 0 Dsc
GC01812190 GAGO RODRIGUEZ, ALBERTO 19,7 19,8 S M 4 0 Dsc
GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 16,6 16,7 S M 3 0 Dsc
CM02051892 SARMIENTO VAZQUEZ, GERMAN 30,9 S M 5 30 Ret
GC05820981 GARRIDO SANMARTIN, LUIS 26,5 S M 5 30 Ret
GC01321657 REBOREDA DIAZ, MILAGROS 26,5 S F 5 28 Ret
GC55187616 MOREIRA DOMINGUEZ, JESUS ANGEL 5,5 5,6 S M 2 6 Ret
GC51461085 CONTRERAS SOTO, MANUEL 35,2 S M 5 30 N.P
GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 27,5 S F 5 30 N.P
GC01188902 REQUEJO VARELA, ALEJANDRO 15,3 S M 3 17 N.P
GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 8 M F 2 9 N.P

MEJOR APPROACH HOYO 5 o 14: COIRA TORRES JAIME

MEJOR APPROACH HOYO 6 o 15: PARDO PEMAN PEDRO


